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صفحه 4

عقیم سازی سیستم های بارشی حقیقت دارد؟

راز کم بارشی ایران

بیانیه غربی علیه ایران تاکید برامکان نامزدی زنان برای ریاست جمهوری شکاف اندازان در مسیر ساخت میدان وحدت
گروه سیاسی- سید مجید حسینی: این روزها با مسجل شدن عدم حضور سازمان یافته اصلاح طلبان 
در انتخابات مجلس، اصولگرایان که میدان را برای تاخت و تاز در عرصه سیاست باز می بینند اقدام به تشکیل 
ائتلاف ها و جبهه های مختلف از نیروهای همسو خود می کنند. البته که تمامی آنها نگاه کامل و جامعی به 

حضور مردم در انتخابات های مختلف ندارند و بیشتر به دنبال...

دبیرکل حزب مردم سالاری که در مراسم افتتاحیه همایش احزاب، زنان و نسل های حقوق بشر سخنرانی 
کرد به تفصیل در مورد ضرورت حضور جدی زنان در مشاغل اجتماعی و مناصب سیاسی سخن گفت. این 
همایش که از سوی جمعیت حمایت از حقوق بشر زنان به دبیر کلی خانم شهیندخت ملاوردی برگزار شد 

شامل چهار نشست جداگانه هم در روزهای پنجم و ششم...

ایالات متحده آمریکا و سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان در واکنش به آخرین گزارش آژانس 
بین المللی انرژی اتمی درباره ادعای افزایش تولید اورانیوم غنی شده با خلوص ۶۰ درصد در ایران، ادعاها 
علیه برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان را تکرار کردند. در این بیانیه که یک نسخه از متن آن در تارنمای 

وزارت امور خارجه فرانسه منتشر شد، ادعا شده است:...

اولین جلسه راهبردی صنعت تجهیزات و دستگاه های 
شهربازی که هفته گذشته در حوزه معاونت عمومی وزارت 
صنعت؛ معدن و تجارت برگزار شد در صورت نهایی شدن 
راهکارهای پیشنهادی تحول عظیمی را در این صنعت ایجاد 

خواهد کرد.
رضا مردانی، رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران 
ایران با تایید اهمیت این جلسه گفت: بحث اصلی مطرح شده 
ساماندهی صنف و صنعت و اهداف خودکفایی این واحدها 
بود که اگر مورد پشتیبانی جدی قرار گیرد علاوه بر توسعه 
این اهداف زمینه رشد و توسعه و افزایش اشغال زایی بالا را در 

کشور موجب خواهد شد.
وی افزود: در حال حاضر در صنعت شهربازی کشور بالغ بر 
4۰۰۰ شهربازی مشغول به کار هستند که کم کم به مرز 12 
هزار مجموعه نزدیک می شود و می توان گفت جهش خوبی 
صورت گرفته و اگر همچنان مورد حمایت قرار بگیریم دیگر 

نیازی به کمک گرفتن از کشورهای دیگر نخواهیم داشت.
مردانی تاکید کرد: در این صنعت در حال حاضر 95 درصد 
طرح ها و ساخت و سازها با الگوهای مناسب و طرح های بدیع 
و متناسب با فرهنگ اسلامی ما به مرحله اجرا درآمده که 
قابل تقدیر است در حالی که در 3 الی 4 سال گذشته 
می توان گفت کل تجهیزات و ماشین آلات صنعت تجهیزات 

و دستگاه های شهربازی ما از کشور چین تامین می شد.
به گفته این فعال صنعت تجهیزات و دستگاه های 

شهربازی کشور، در آن زمان هر بار نمایشگاهی برگزار می شد 
ما شرمنده مردم و مسئولان بودیم و در فضای خودکفایی 
کشور احساس غفلت و عقب ماندگی داشتیم اما به حمدالله 
در حال حاضر با تلاش و خلاقیت اعضا این صنعت روند رو به 

رشد و پیشرفت قابل ملاحظه را شاهد هستیم.
رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران ایران در ادامه 
گفت: این داخلی سازی و تشویق مسئولان به استفاده از 
طرح ها و ویژگی های مناسب با جامعه اسلامی همچنان ادامه 

دارد و اعضای انجمن در این راه گام های بلندی برداشته اند.
مردانی بیان داشت: نمونه و طرح هایی که با تایید این 
انجمن در سطح کشور عرضه می شود در بیشتر پارک ها و 
نمایشگاه ها در معرض دید عموم قرار گرفته و حتی نمونه 
دستگاه هایی را شاهد هستیم که برای اولین بار در ایران 
ساخته شده و با فکر و طرح ایرانی در مرحله صادرات به 

کشورهای اسلامی و همسایه می باشد.
وی در بحث بعدی خود به تغییر برخی نگاه ها به تاسیسات 
شهربازی ها اشاره کرد و گفت: دوستان و همکاران ما با توجه 
به بومی سازی و خلاقیت در بخش زیادی از دستگاه های نصب 
شده در شهربازی ها به تدریج این عزیزان را متقاعد کرده اند 
که توان و ذهنیت و عملکرد ایرانی در صنعت تجهیزات و 
دستگاه های شهربازی به مرحله بلوغ رسیده و این نگاه ها باید 
تغییر کند. به اعتقاد مردانی؛ سلسله طرح ها و ایده ها برای 
بومی سازی و ایجاد زمینه رقابت و حتی صادرات این وسایل 

و دستگاه ها بعد از تایید ارگان های ذیربط و ساخت داخل 
همچنان از سوی اعضای این انجمن در حال پیگیری است و 
شرایط امروز به گونه ای است که ما آینده بسیار خوبی را برای 

صادرات به ویژه به کشورهای اسلامی پیش بینی می کنیم.
رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران ایران تاکید کرد: 
در حال حاضر نگاه جدی ما در طرح و ساخت و تولید این 
وسایل و دستگاه ها معطوف به پیشینه های تاریخی پهلوانی و 
اسلامی است که امیدواریم این طرح ها و اهداف را هم توسعه 
دهیم که بازار بسیار خوبی در کشورهای مجاور و اسلامی 
خواهیم داشت و هم اینکه به تدریج از نگاه به طرح های 
دروغین و کاذب و فیلم های مبتذل و جنگ طلبانه سایر 
کشورها دور خواهیم شد. وی در ادامه گفت وگوی خود با 
اظهار امتنان و سپاسگزاری از توجه دولت سیزدهم به ویژه 
وزارت صمت و پشتیبانی از ایده ها و طرح های مناسب این 
صنعت در قالب یک صنعت راهبردی و اسلامی یادآور شد: تا 
قبل از این دولت هیچ دستگاه و مسئولان دلسوزی شناخت 

خوبی از ما زحمت کشان این عرصه نداشتند.
مردانی با بیان اینکه انجمن شهربازی داران ایران در سال 
1389 تاسیس شد؛ اظهار داشت: در طی این سال ها بارها 
و به دفعات چه در مراجعه حضوری و چه در قالب صدها و 
شاید هزاران نامه که برای کل دهداری ها؛ شهرداری ها و غیره 
فرستادیم هرگز با پاسخ مثبت و توجه به فعالان این صنعت 
روبرو نبودیم و هر بار درخواست کردیم فرصت و ملاقاتی 
برای توجه این صنعت صورت بگیرد عملا نادیده گرفته شد.

براساس اظهارات رئیس انجمن شهربازی  داران ایران، تنها 
در دولت فعلی و در راس همه، جناب آقای مهندس علی 
آبادی مقام عالی وزارت صنعت و همکارانشان به ویژه دکتر 
برادران معاون صنایع عمومی و دکتر زارع رئیس مرکز ملی 
صنایع خلاق وزارتخانه به این امر توجه کرده و استقبال 

خوبی را برای کمک به توسعه این صنعت به عمل آوردند.
مردانی خاطرنشان ساخت توجه این عزیزان هم ناشی از 
خوش فکری و تبعیت از این ایده منطقی است که به گفته 
مقام معظم رهبری جامعه نیاز به شادی و نشاط دارد و هر 
تحول و اندیشه ای برای تقویت روحیه مردم ما و شارژ شادی 

و خنده در فضای خانواده های ایرانی، بسیار الزامی است.
ایشان تاکید کرد: چنین تفکر و توجهی در عین حال 
برای کشور اسلامی ما از نظر تامین ارز و صادرات و سوددهی 
این دستگاه ها حائز اهمیت است. به علاوه اینکه توسعه 
این دستگاه ها حائز اهمیت است به علاوه اینکه توسعه این 
صنعت اشتغالزایی بالا دارد؛ که اگر توجه و تبلیغات مناسبی 
صورت گیرد حداقل در آینده نزدیک بالغ بر 1۰ میلیون نفر 
در این صنعت شاغل خواهند شد. مردانی اشاره ای هم به 
فضای بعد از مصائب کرونا به ویژه افسردگی ناشی از این 
بلای خانمان سوز در کشور ما کرد و گفت: خانواده ها بعد 
از آن همه آسیب های جانی و ضایعات و خسارات وارده و 
خانه نشینی و افسردگی مطلق به مکان های تفریحی و شاد 
نیاز دارند و به علاوه بچه ها و دانش آموزان ما تفریحات ارزان 
و سالم را باید در دسترس داشته باشند. وی تصریح کرد: 
علاوه بر این موارد و با توجه به سختی معیشت کارمندی 
و کارگری که امکان مسافرت های داخلی و آنچنانی فراهم 

نیست و مهمتر، برای تغییر روحیه خانواده ها، دولت محترم 
و شهرداری ها باید تلاش کنند در همه محله ها و مناطق این 

دستگاه ها و تفریح ارزان و سالم را توسعه دهند.
رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران ایران گفت: این 
کار خوب که هم از نظر هزینه و هم از لحاظ نشاط ملی بسیار 
مهم و حائز اهمیت است باید در بالای سبد کالای دولت 
محترم جا بگیرد و تفریح نه به عنوان بازی؛ بلکه به عنوان یک 

شعار ملی در اولویت و صدر همه مسائل باشد.
مردانی تاکید زیادی هم به نقش خطیر شهرداری ها کرد و 
از آنها خواست که مسئولانه تر به این قضیه نگاه کنند نه اینکه 
مزایده هایی بگذارند و شهرداری ها هم درآمدی برای پارک ها 
کسب کنند، البته در این روزها شاهد هستیم که هر وقت یک 
بوستان در سطح شهرها احداث می شود دوستان شهرداری 
در برنامه هایشان فضای شهر بازی را هم می بینند که این 
تفکر خوبی است منتها عزیزان شهرداری هیچ استعلام و 
مشورتی با این انجمن ندارند که این روند حتما باید اصلاح 
شود. رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران ایران در ادامه 
از سازمان ملی استاندارد هم نام برد و افزود: مسئولان این 
سازمان از سال 9۰ به بعد برای ترویج ایمن سازی دستگاه ها 
و ماشین آلات شهربازی جلساتی را به صورت آموزشی دایر 
کرده و تایید صلاحیت هایی داشته است که جای تشکر دارد. 
در واقع اگر این سازمان نبود یقین بدانید ما امروز در کشور 

با فاجعه روبرو بودیم.
مردانی به لزوم رعایت شهرداری ها به اخذ تایید صلاحیت 
افرادی خارج از این انجمن برای شرکت در مزایده ها هم اشاره 
کرد و خواستار آن شد که شهرداری ها به این تعهد واقعا 
عمل کنند تا خدای نکرده حوادثی نظیر آنچه سال های قبل 
در شهرداری اصفهان افتاد تکرار نشود؛ فاجعه ای که حتی 
شرکت بازرسی سازمان ملی استاندارد نیز به آن توجهی 
نداشت. وی مجددا از این نهادها و شهرداری ها به ویژه تمامی 
مناطق شهرداری های کشور و از همه بالاتر، شهرداری تهران 
استدعا کرد که به خاطر حفظ جان و سلامت مردم به ویژه 
نونهالان و فرزندان ما از این انجمن برای هر طرح و پروژه 

صنعت تجهیزات و دستگاه های شهربازی استعلام بگیرند.
رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران ایران در بخش 
پایانی این گفت وگو به لزوم موافقت مسئولان برای تبدیل 
انجمن کنونی شهربازی داران به اتحادیه فراگیر نیز اشاره 
کرد و گفت: اگر این درخواست پذیرفته شود امر مهمی 
در ساماندهی سازندگان و سرمایه گذاری ها در این صنعت 
اتفاق خواهد افتاد، مطمئن باشید مسیر درستی را در این 
دولت محترم و واقع بین و پرتلاش و وزارت صمت دلسوز به 

ساماندهی اعضا طی خواهیم کرد.
مردانی در پایان دوباره هشدار داد: هرگونه تصمیم گیری 
برای اعضای این انجمن 14 ساله و عدم استعلام از آن توسط 
ارگان ها و نهادها بدون دعوت از این انجمن به خصوص 
برای صدور مجوز بهره برداری از مراکز تفریحی شهربازی 
و پارک های آبی و اماکن تفریحی برخلاف اصول ایمنی و 
سلامت جامعه سلامت و نونهالان ما برای پرهیز از فجایع 
بعدی در کشور است که امیدواریم مورد توجه جدی قرار 

گیرد.

***
رضا مردانی، رئیس هیات مدیره انجمن شهربازی داران 
ایران بعد از بازدید از نمایشگاه بین المللی تهران و حضور 
در غرفه شرکت VR-PARK به عنوان نمادی از یک سری 
دستگاه ها و ادوات مدرن شهربازی طی گفتو گویی؛ با بیان 
مطلب فوق تصریح کرد: در حال حاضر کلیه مدیران و مقامات 
ارشد دولتی و قضایی و نمایندگان محترم مجلس شورای 
اسلامی از این اهداف حمایت می کنند و توصیه های جدی 
برای رونق نشاط ملی به عنوان استحکام خانواده ها به ویژه 

نونهالان کشور دارند .
وی که هفته گذشته با معاون دادستان کل کشور جناب 
آقای دکتر ترکی و جناب آقای دکتر قاسمی ملاقات داشت؛ 
بعد از ارائه گزارشی از عملکرد این انجمن در زمینه توسعه 
اهداف مد نظر مسئولان برای ایجاد بستر شادی و نشاط 
از طریق فراهم کردن امکانات تفریحی و دستگاه های 
مورد نیاز و ایمن در سطح پارک ها و شهربازی های کشور؛ 
درخواست های این انجمن را به صورت مکتوب تقدیم کرد. 
مردانی با اشاره به جزئیات این درخواست ها گفت: اول از همه 
مطرح کردیم که تبدیل این انجمن ها به یک اتحادیه فراگیر 
که بتواند چتر بزرگتری برای کل کشور در جهت ساماندهی 
اعضا و ایمنی دستگاه ها و ادوات شهربازی داران باشد بسیار 
مهم است و چنین روندی می تواند از تکرار خیلی از اتفاقات 
و حوادث ناگوار که طی یکی دو سال گذشته در مراکز 
تفریحی استان های اصفهان؛ یزد؛ قزوین و غیره به وجود آمد 
جلوگیری کند. رئیس انجمن شهربازی داران اظهار داشت: 
این پیشنهاد و تامین سلامت و ایمنی کودکان و فرزندان ما 
از طریق رصد کردن بهره برداران و سرمایه گذاران دستگاه های 
شهربازی از طریق یک اتحادیه فراگیر مورد استقبال معاون 
محترم دادستان کل کشور جناب آقای دکتر ترکی و جناب 
آقای دکتر قاسمی قرار گرفت و مقرر شد با ارسال رونوشت به 
کلیه شهرداری ها اعلام گردد که این وضعیت را مد نظر جدی 
قرار داده و با اتحادیه ای که انشاالله در شرف تاسیس است 
همکاری جدی به عمل آورند. به گفته مردانی؛ در حال حاضر 
هم انجمن فعلی شهربازی داران ایران در تمامی نمایشگاه ها؛ 
پارک های بازی و مناطق تفریحی در کل استان ها شرایط 
ایمنی تمامی دستگاه های نصب شده را زیر نظر دارد و انشاالله 
با اعلام موجودیت اتحادیه مورد نظر این کنترل و مراقبت ها 

بسیار بیشتر و گسترده تر خواهد شد.
از نگاه مردانی؛ در حال حاضر هم برخی دستگاه ها و 
طرح های ارائه شده در پارک ها و شهربازی ها بعد از تایید 
این انجمن با بهترین طرح های خارجی رقابت دارد و فکر و 
طرح ایرانی همچنان غالب بر دستگاه ها و طرح های وارداتی 
می باشد. وی نقش مقامات وزارت صمت و معاونت صنایع 
عمومی و مدیر کل صنایع خلاق این وزارتخانه را که همچنان 
نقش راهبردی این گونه صنایع به ویژه صنعت تجهیزات 
و دستگاه های شهربازی را با طرح های کاملًا ایرانی مورد 
حمایت جدی و فراگیر قرار داده اند بسیار مورد تقدیر قرار داد 
و ضمناً ادامه این پشتیبانی ها را در صرفه جویی ارزی کشور 

نیز بسیار قابل تقدیر دانست.

رضا مردانی، رئیس هیات مدیره انجمن شهر بازی داران ایران:

استقبال مسئولان از تاسیس اتحادیه شهربازی داران ایران 

رضا مردانی، رئیس انجمن شهربازی داران ایران: در حال حاضر باتوجه به تاکید و اهمیت 
توسعه شادی و نشاط ملی در کشور و بحث خودکفایی در صنعت تجهیزات و دستگاه های 

شهربازی تبدیل این انجمن به اتحادیه الزامی است.


